
                              Z A W I A D O M I E N I E

     o  wyniku przetargu ustnego nieograniczonego z dnia 1 października 2009 roku 
        na dzierżawę  działki nr 1250/5  położonej w Koronowie- Romanowo.

         Zgodnie z przepisem ｧ 12 rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie 
określania sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań, na zbycie 
nieruchomości (Dz.U z 2004 r.Nr 207,poz.2108 ) na podstawie protokółu Komisji 
Przetargowej z  dnia 1 października 2009 roku uprzejmie informuję, że przetarg na 
dzierżawę działki przeznaczonej na prowadzenie usług turystycznych
wygrał Pan  Robert Ociepka   zamieszkały w Bydgoszczy   , oferując najwyższą 
stawkę czynszu rocznego w kwocie 12 200 00 zł brutto.

Zawiadomienie zamieszcza się w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń
Urzędu Miejskiego w Koronowie  na okres siedmiu dni
tj.od dnia 1 października do 8 października 2009 r.

                                                          
                                                                  
                                                              Przewodniczący Komisji
                                                                     Przetargowej
                                                                 Władysław Partatus
                                                                
                                                              ..........................................


